АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 №  2
с. Юрьево

Об утверждении состава комиссии по установлению стажа
муниципальной службы муниципальных служащих
               В соответствии со статьёй 6 закона «О порядке исчисления стажа муниципальной службы муниципального служащего Кировской  области», администрация Юрьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить комиссию по  установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих Юрьевского сельского поселения в составе:

- Плотников Василий Иванович – председатель комиссии, глава администрации поселения

- Антонова Любовь Ивановна – заместитель председателя комиссии, депутат Юрьевской сельской Думы Юрьевского сельского поселения ( по согласованию)

- Береснева Алевтина Анатольевна – секретарь комиссии, заместитель главы администрации

- Шишмакова Елена Дмитриевна – член комиссии, (по согласованию)

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Юрьевского сельского поселения от 14.09.2012 № 30 «Об утверждении состава комиссии по установлению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».
	Глава

администрации

	В.И. Плотников

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава

администрации

	В.И. Плотников

РАЗОСЛАНО:  Кадровая комиссия